
　　　　　　　　　　　　　　　　商品仕様書　　　　　　　　　　　　　　単位 ; mm    第三角法

外観

L1

L2

150Ｗ

500Ｗ

1000Ｗ

寸法

2000
PDH-1000P 110 1000 191.1 189.1 12 R7s 14 2000

2000
Max mm

PDH-500P 110 500 119.6 117.6 12 R7s 10

Ｖ Ｗ Max mm Ｈ

110 150 80.3 78.3 9 R7s

品番

質量 定格寿命

品名 　ハロゲンランプ

PDH-150P/500P/1000P

Max mm g

6PDH-150P

（注意：　定格寿命は平均的数値を示しています。　使用条件、使用環境により変わります。）

商品番号
定格電圧定格消費電力全長Ｌ1 全長Ｌ2 管径D 口金

D Φ7.5

部番

ジェフコム株式会社

材質・素材厚部品名 備考 作成日 2009.1.30

JS731-0117


